2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2022

                                № 134
О согласовании документов
о присвоении почётного звания Ульяновской области
«Заслуженный работник топливно-энергетического комплекса Ульяновской области»
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области                        от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области»,                            рассмотрев обращение муниципального унитарного предприятия «Ульяновская городская электросеть» от 18.10.2022 № 02-34/283, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник топливно-энергетического комплекса Ульяновской области» следующим работникам муниципального унитарного предприятия «Ульяновская городская электросеть»:
Алтынбаеву Ильдусу Иршатовичу – диспетчеру Заволжского участка оперативно-диспетчерской службы;
Белавиной Ларисе Геннадьевне – начальнику оперативно-диспетчерской службы;
Григорьевой Татьяне Альбертовне – ведущему инженеру службы реализации электроэнергии;
Демидову Сергею Викторовичу – начальнику производственной лаборатории;
Куфтыреву Дмитрию Валерьевичу – начальнику Центрального района электрических сетей;
Метлеву Алексею Александровичу – электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования цеха по ремонту оборудования;
Мыльникову Константину Евгеньевичу – начальнику Засвияжского района электрических сетей;
Толстову Анатолию Петровичу – начальнику цеха по ремонту оборудования;
Храмкову Сергею Викторовичу – электромонтеру по испытаниям и измерениям производственной лаборатории;
Чернову Станиславу Геннадьевичу – электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования цеха по ремонту оборудования.
2. Направить настоящее постановление в Министерство жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                  И.В.Ножечкин